проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 февраля 2014 г.                          г. Ипатово                                             № 196

О внесении изменений в Приложение №1 к Положению об оплате труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского района Ставропольского края, утвержденному постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. №1726

В соответствии с решением трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений в Ипатовском городском округе Ставропольского края  от 25 мая 2022 г № 5 , администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 1 к Положению об оплате труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского района Ставропольского края, утвержденному постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. №1726 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 18 июня 2019 г. № 920 и от 26 октября 2020г. № 1415) следующие изменения:
1.1. В строку третью таблицы раздела «Директор» подпункта 3.1. пункта 3 «Надбавка за интенсивность и высокие результаты» Положения о выплатах стимулирующего характера руководителю и работникам муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского района Ставропольского края, изложив ее в следующей редакции:
	3
	Обеспечение выполнения всех плановых показателей деятельности Учреждения, в том числе качества организации предоставления государственных и муниципальных услуг в соответствии с методическими рекомендациями по внедрению системы оценки гражданами эффективности деятельности руководителя с учетом качества организации предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденными Министерством экономического развития Российской Федерации (для руководителей проработавших менее 12 месяцев процент  положительных оценок не менее 85, проработавших более 12 месяцев процент положительных оценок не менее 90), достижение целевых показателей доступности предварительной записи и работоспособности окон МФЦ в соответствии с утвержденной Министерством экономического развития Ставропольского края схемой размещения
	До 50%

1.2. В строку четвертую таблицы раздела «Директор» подпункта 3.1. пункта 3 «Надбавка за интенсивность и высокие результаты» Положения о выплатах стимулирующего характера руководителю и работникам муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Ипатовского района Ставропольского края, изложив ее в следующей редакции:

	4
	Обеспечение эффективной деятельности Учреждения и его структурных подразделений, обеспечение выполнения показателя по объему оказанных дополнительных и сопутствующих услуг не ниже уровня аналогичного периода прошлого года, организация административно-хозяйственной, финансовой и иной деятельности
	До 50%

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава

Ипатовского

городского округа                                                                        В.Н.Шейкина